EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO

DE

A Prefeitura do Município de Campo Limpo Paulista,

divulga as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de

Prova de Títulos, publicado em

1- Foi deferido o recurso

Cargo: 401- PEB -
Inscrição

61123 JUTIENE DA SILVA BARBOSA

2- Os demais recursos foram

3- As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/760

23/12/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

“área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

Campo Limpo Paulista

C

CONCURSO PÚBLICO 04/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO

DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Campo Limpo Paulista, no uso de suas atribuições legais,

as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de

publicado em 08/12/2023, conforme segue:

deferido o recurso abaixo, cabendo a seguinte retificação:

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Candidato
JUTIENE DA SILVA BARBOSA

Os demais recursos foram indeferidos.

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/760

/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

ndidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

Campo Limpo Paulista,19 de dezembro de 2023

Comissão do Concurso Público

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO

no uso de suas atribuições legais,

as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de Notas da

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CRECHE
Nota
1,00

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/760 até o dia

/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link

ndidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

2023.